
 5,185

 4,044

656

100

364

63

67

508

448

90

110

68

251

320

155

17

79

8

46

70

334

90

200

681

445

15

13

2

 4,826

 3,762

604

89

331

61

57

481

428

80

103

62

227

290

145

16

75

6

43

67

321

87

189

634

416

14

13

1

303

240

48

10

30

1

6

24

16

8

7

5

21

23

6

－

4

2

3

3

11

2

10

36

26

1

－

1

56

42

4

1

3

1

4

3

4

2

－

1

3

7

4

1

－

－

－

－

2

1

1

11

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 350,558,743

 261,260,652

 46,284,727

 10,462,867

 25,423,365

 2,863,752

 8,377,700

 24,621,629

 21,157,012

 9,329,301

 6,527,350

 3,688,594

 16,165,335

 19,771,795

 12,798,924

 2,148,045

 4,292,473

 984,029

 5,900,236

 3,757,995

 18,102,396

 8,268,241

 10,334,886

 54,162,523

 33,484,098

 1,651,470

 1,040,488

 610,982

 218,784,883

 165,644,062

 28,041,669

 5,961,988

 15,605,682

 2,740,752

 2,635,729

 15,935,685

 14,507,542

 4,741,935

 4,943,122

 2,514,157

 9,604,263

 10,888,988

 8,261,479

 1,182,795

 3,729,373

 351,419

 3,797,044

 2,727,915

 13,092,618

 6,949,321

 7,430,586

 28,877,550

 23,199,801

 1,063,470

 1,040,488

 22,982

 70,826,760

 52,404,850

 13,905,158

 2,944,599

 5,901,933

 31,500

 2,193,471

 4,757,444

 2,164,770

 2,500,866

 1,542,018

 514,437

 3,888,072

 3,220,707

 1,503,225

－

 563,100

 449,280

 2,103,192

 262,080

 2,336,778

 283,920

 1,338,300

 10,860,773

 6,973,137

 588,000

－

 588,000

 59,825,700

 42,400,300

 4,337,900

 1,363,500

 3,915,750

 91,500

 3,548,500

 3,928,500

 4,484,700

 2,086,500

－

 660,000

 2,673,000

 5,662,100

 2,641,100

 965,250

－

－

－

 768,000

 2,673,000

 1,035,000

 1,566,000

 14,424,200

 3,001,200

－

－

－

 1,121,400

 811,440

－

 192,780

－

－

－

－

－

－

 42,210

－

－

－

 393,120

－

－

 183,330

－

－

－

－

－

－

 309,960

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國99年 6月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


