勞工保險實計現金給付(不含年金給付)-按給付種類、地區別分(職業災害)

中華民國99年 6月 單位:件、元

			主人図35千 0万							平位・17・九		
地	DB.	別	總	計	傷病	給 付	失 能	給 付	本 人	死 亡	失 蹤	津貼
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	5,185	350,558,743	4,826	218,784,883	303	70,826,760	56	59,825,700	-	1,121,400
臺	灣	省	4,044	261,260,652	3,762	165,644,062	240	52,404,850	42	42,400,300	-	811,440
臺	北	縣	656	46,284,727	604	28,041,669	48	13,905,158	4	4,337,900	-	_
宜	蘭	縣	100		89	5,961,988	10			1,363,500		192,780
桃	園	縣	364	25,423,365	331	15,605,682	30	5,901,933	3	3,915,750		-
新	竹	縣	63	2,863,752	61	2,740,752	1	31,500	1	91,500	-	-
苗	栗	縣	67	8,377,700	57	2,635,729	6	2,193,471	4	3,548,500	-	-
臺	中	縣	508	24,621,629	481	15,935,685	24	4,757,444	. 3	3,928,500	-	-
彰	化	縣	448	21,157,012	428	14,507,542	16	2,164,770	4	4,484,700	-	-
南	投	縣	90	9,329,301	80	4,741,935	8	2,500,866	2	2,086,500	-	-
雲	林	縣	110	6,527,350	103	4,943,122	7	1,542,018	-	-	-	42,210
嘉	義	縣	68	3,688,594	62	2,514,157	5	514,437	1	660,000	-	-
臺	南	縣	251	16,165,335	227	9,604,263	21	3,888,072	3	2,673,000	-	-
高	雄	縣	320	19,771,795	290	10,888,988	23	3,220,707	7	5,662,100	-	-
屏	東	縣	155	12,798,924	145	8,261,479	6	1,503,225	4	2,641,100	-	393,120
臺	東	縣	17	2,148,045	16	1,182,795	-	-	1	965,250	-	-
花	蓮	縣	79	4,292,473	75	3,729,373	4	563,100	-	-	-	-
澎	湖	縣	8	984,029	6	351,419	2	449,280	-	-	-	183,330
基	隆	市	46	5,900,236	43	3,797,044	3	2,103,192	! -	-	-	-
新	竹	市	70	3,757,995	67	2,727,915	3	262,080	-	768,000	-	-
臺	中	市	334	18,102,396	321	13,092,618	11	2,336,778	2	2,673,000	-	-
嘉	義	市	90	8,268,241	87	6,949,321	2	283,920	1	1,035,000	-	-
室	南	市	200	10,334,886	189	7,430,586	10	1,338,300	1	1,566,000	-	-
臺	北	市	681	54,162,523	634	28,877,550	36	10,860,773	11	14,424,200	-	-
高	雄	市	445	33,484,098	416	23,199,801	26	6,973,137	3	3,001,200	-	309,960
金	馬地	뫄	15	1,651,470	14	1,063,470	1	588,000	-	-	-	-
金	門	縣	13	1,040,488	13	1,040,488	-	-	-	-	-	-
連	江	縣	2		1	22,982	1	588,000	-	-	-	-

註:1. 本表失能給付含失能差額金。 2. 本表不含複檢費用。